АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 12 марта 2019 года № 64
с. Яренск

Об утверждении документации об электронном аукционе на право заключения муниципального контракта
на выполнение работ по демонтажу зданий на территории
Ленского района Архангельской области
(Идентификационный код закупки  193291500096229150100100170024311244)

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

           1.Утвердить документацию об электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по демонтажу зданий на территории Ленского района Архангельской области (Идентификационный код закупки 193291500096229150100100170024311244), согласно приложения.
           2. Разместить муниципальный заказ на выполнение работ по демонтажу зданий на территории Ленского района Архангельской области способом  проведения электронного аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Официальный сайт Единой информационной системы в сфере закупок» для размещения информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www. zakupki.gov.ru).
 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

И.о.Главы МО
«Ленский муниципальный район»                                                Н.Н.Кочанов